
Mateřská škola Mezimostí Veselí nad Lužnicí, Třída Čs. armády 308 

 
Č.J.   159/2023          26.05.2023 

     

 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání ve školním roce 2023/2024 
 
 

Ředitelka  Mateřské školy  Mezimostí, Třída Čs.armády 308, Veselí nad Lužnicí                                                             

Mgr. Adéla HLÁSKOVÁ    

 

podle § 123 odst.1 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 6  vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

o předškolním vzdělávání, která se mění  vyhláškou č.43/2006  ze dne 9.února 2006 ve 

znění pozdějších předpisů  

S T A N O V U J E  

 

 

 
měsíční úplatu za vzdělávání dítěte od 1.9.2023 do 31.8.2024 ve výši 

 

550,-Kč/ měsíc 

 
 

v případě přerušení provozu mateřské školy podle vyhlášky MŠMT č. 14/2004 Sb., o předškolním 

vzdělávání se pro kalendářní měsíc, v němž bude omezen nebo přerušen provoz mateřské školy podle 

§3 po dobu delší 5vyučovacích dnů, stanoví ředitel školy výši úplaty, která nepřesáhne poměrnou část 

výše úplaty stanovené podle odstavců 1 až 3 odpovídající rozsahu omezení nebo přerušení provozu 

mateřské školy. Takto stanovenou výši úplaty je ředitel mateřské školy povinen zveřejnit na 

přístupném místě ve škole, a to nejpozději 2 měsíce před přerušením nebo omezením provozu 

mateřské školy podle §3 odst. 1, v ostatních případech neprodleně po rozhodnutí ředitele mateřské 

školy o přerušení nebo omezení provozu. 

 

 

Úplata za tyto kalendářní měsíce je splatná do 15. dne  měsíce 

června, pokud ředitelka mateřské školy nedohodne se zákonným 

zástupcem dítěte jiný termín úhrady. 
          

 

 

 

 

 

         Mgr. Adéla HLÁSKOVÁ 

                                                                                                           ředitelka MŠ 

 

 


		2023-05-26T12:50:56+0200
	Mgr. Adéla Hlásková




